
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

 

LĒMUMS 
  

2023.gada 23.februārī     

            (Protokols Nr.2., 38.§) 

 

Par projekta pieteikuma “Not Just Books” (“Ne tikai grāmatas”)  iesniegšanu Pārrobežu 

(ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. projektu konkursā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, kurā noteikts, ka viena 

no pašvaldības autonomajām funkcijām ir sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu 

un iespēju piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma 

saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras norisēm, 4.panta pirmās daļas 12.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības autonomā funkcija ir sekmēt saimniecisko darbību pašvaldības administratīvajā 

teritorijā un sniegt tai atbalstu, un ņemot vērā atklāta projektu iesniegumu atlases “Pārrobežu (ārējo 

robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. projektu konkursam” nolikumu,  un 

atbilstoši Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam  rīcības virziena “RV1.4. 

Radošas un kultūrbagātas kopienas”  uzdevumam “U1.4.3. Nodrošināt tradicionālās Ziemeļlatgales 

kultūrvides un kultūras telpas saglabāšanu un attīstību”, 2023.gada 16.februāra Finanšu komitejas 

atzinumu,  Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iesniegt projekta pieteikumu “Not Just Books” (“Ne tikai grāmatas”) (projekta garais 

nosaukums: “Not just books - libraries for supporting entrepreneurship!” (“Ne tikai 

grāmatas – bibliotēkas uzņēmējdarbības atbalstam”)) Pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības 

programmas 2014.–2020. gadam 3. projektu konkursā (kapitalizācija un rezultātu 

stiprināšana). 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas EUR 133553.50 (viens simts trīsdesmit trīs tūkstoši 

pieci simti piecdesmit trīs euro, 50 centi), t.sk. EUR 120198.15 (viens simts divdesmit 

tūkstoši viens simts deviņdesmit astoņi euro, 15 centi) jeb 90 % ir programmas atbalsts. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu projektam 10 % apmērā jeb 

EUR 13355.35 (trīspadsmit tūkstoši trīs simti piecdesmit pieci euro, 35 centi). 

4. Projekta apstiprināšanas gadījumā pašvaldība saņem 40 % avansu no programmas atbalsta 

summas jeb EUR 48079.26 (četrdesmit astoņi tūkstoši septiņdesmit deviņi euro, 26 centi) 

un nodrošina projekta priekšfinansēšanu 60 % apmērā no programmas atbalsta summas jeb 

EUR 72118.89 (septiņdesmit divi tūkstoši viens simts astoņpadsmit euro, 89 centi). 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


